
Chalupa - Doskočil

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

19.12.-26.12. ... 5200,- Kč/týden - ustrojený stromeček + tác vánočního cukroví + dárek.

Silvestr 26.12.-2.1. - 21500kč

2.1.-7.1.-4000 kč, 7.1.-14.1.-6000kč 14.21.1.-7000 kč

21.01.-28.01. ... 8500 Kč

únorové termíny ... 10500 Kč

březnové termíny...10500 kč

K dispozici výčepní zařízení s chlazením 250 Kč na týden

Objekt je vytápěn elektrokotlem (2000-3000 kč za týden)

Letní sezona - ceny

11.6.-18.6.-6500kč/objekt

18.6.-25.6.-7500kč/objekt

25.6.-2.7.-9000kč/objekt

2.7.-27.8.-13000kč/objekt

27.8.-3.9.-8000kč/objekt

3.9.-10.9.-5000kč/objekt

Období mimo sezónu - ceny

Víkend nebo prodloužený víkend 3600 kč/objekt /cena stejná/

Slevy:

Ubytovací poplatky a povlečení v již ceně.

Další informace:



V uvedených cenách není zahrnuta spotřebovaná el. energie asi 2000-3000 kč

Možnost zapůjčení výčep.zařízení s chlazením 250 kč-týden

Sud případně zajistím .


